Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2

 им. Д.Е. Кравцова» г. Брянска

ПРИКАЗ №  94/7
от 01.09.2023 г.                                                                                                     г. Брянск

Об утверждении списка работников
МБОУ СОШ № 2 г. Брянска,
допущенных к обработке персональных
данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке
персональных данных в МБОУ СОШ № 2 г. Брянска

№
п/п

Ф. И.О. лица
ответственного за

обработку
персональных данных

Должность Группа обрабатываемых в школе
персональных данных

1.   Директор  Все персональные данные по
сотрудникам и обучающимся школы

2.   Секретарь Все персональные данные по
сотрудникам и обучающимся школы в
части личных карточек сотрудников и
личных дел

3.   заместители директора
по УВР

4.   заместитель директора
по АХР

Все персональные данные по
сотрудникам и обучающимся школы

5.   социальный педагог
6.   педагог-психолог

Данные о социальных и жилищных
условиях, о материальном положении
обучающихся, персональные данные
обучающихся

7.   преподаватель-
организатор ОБЖ

Персональные данные по сотрудникам
и обучающимся школы

8.   председатель профкома Персональные данные по сотрудникам
школы

9.   Педагогические
работники школы

Персональные данные по обучающимся
школы. Ведение электронного журнала

Директор школы                                                                                             Е. А. Данилова